
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 31.05.2011 nr  633

Ülikooli 21 äriruumi üürilepingu muutmine

Mittetulundusühing Eesti Kirjanike Liit kasutab 9. juunil 2008. a sõlmitud äriruumi üürilepingu nr 
4315 alusel Ülikooli 21-15 asuvat ruumi üldpindalaga 19,6 m². Äriruumi üürileping lõpeb 31. mail 
2011. a. Mittetulundusühing Eesti Kirjanike Liit on esitanud avalduse, et ei soovi peale üürilepingu 
lõppu nimetatud ruumi kasutada.

Sihtasutus Kultuurileht kasutab samas hoones äriruume üldpindalaga 134,5 m² 28. veebruaril 
2011. a sõlmitud äriruumi üürilepingu nr 4420 alusel ajakirja Akadeemia toimetuse ruumidena. 
Sihtasutus Kultuurleht taotleb sõlmitud äriruumi üürilepingu muutmist alates 1 juunist 2011. a ja 
soovib suurendada üüripinda mittetulundusühingu Eesti Kirjanike Liit poolt vabanevate ruumide 
arvel üldpinnaga 19,6 m² kasutamiseks ajakirja Akadeemia laoruumina.

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 
19 lg 1 ja sihtasutuse Kultuurileht taotluse, Tartu  Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Muuta sihtasutusega Kultuurileht sõlmitud äriruumi üürilepingu nr 4420 punkte 2.1 ja 2.2  ning 
lugeda Ülikooli 21 hoones üürile antud ruumide üldpindalaks alates 1. juunist 2011. a 154,1 m

2
 ja 

ruumide koosseisuks ruumid inventariseerimisplaanil nr 11-23 ja 91. 

2. Volitada punktis 1 nimetatud lepingu muutmise kokkulepet sõlmima  linnavarade osakonna 
juhataja Kunnar Jürgenson.

3. Korraldus jõustub  1. juunil 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


